XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CeBepHas 3Be3a

Ne
13
55
2
8
9
11
12
19
23
25
26
35
37
47
95
97
99

dOamunma Nma

Bonkos Cepre

MNasnos PobepT

MakapueB ®enop AHapeeBuy
FonukoB AHapeli

Yunbucos Nnbs PomaHoBUY
3emMckoB Mmnxaunn AnekcaHapoBuy
KneeBa AHHa

puwaHoB Makap

Tkauyk Kupunn

Bakep Amnp

FaBpunos Makap

CoboneB AnekcaHap

[Jepravesa TaTunaHa AMuTpuesHa
Edwnmos MNasen

BbikoB Makcum

ManioTuH Anekcen

Bynrak Makcum

KomaHaa «B>» — Bapbic

N°©
29
39
10
13
17
18
22
28
44
48
53
54
55
59
75
77
91

damunma Nma

KaHnaTt CaHxap Anmacynbl

Ypycos MupoH Bopucosuy
NazapeHko Erop Cepreesuy
Waabnkes Maramen PycnaHosuy
mnemyTanHoB Padasnb PycnaHoBuy
NMonnwyk ApTyp AnekcaHaposuy
ToneyoB N6parum JapxaHynbl
Ainap Anausap AHyapynbl
EpmoneHko Mupocnas CTaHucnasosuy
Tokb6an AiicyntaH AnMacynsl
Bokebaes Tumyp MapaTtoBuy
XXapmyxambeTtoB AnaH EpkemoBuy
KaHaTt Anum XX eHucynbl
EpkebynaHHynbl TurpaH
YanunxaHynel bek3aTt

EwmyxameT AcaHanu QlynaTtynsl
Py6uos JleB Hukonaesnu

MocnematueBble 6poCckM

Mos

MM MO OOU=TM=T"MOODOTMTT717oOoO

Mos

MM MMM TMOOUOOUTMOUO=TMTTOOOO

BpaTapeu
Bpems = «A»
00:00 13
23:01 55
26:22 55
44:53 BB
45:00 0

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K NnpoTtokony

Bpemsa urpbl

«B>»
29
29
39
39
39

Ne

Ne

fOHowwn 2014, 24.08.2024 — 27.08.2024

Bpems
25:48
26:22

Bpemsa
30:42
33:43
45:00

B3saTtue BopoT

WtpadHoe BpeMs

JIHeWHbIA cyabA

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N225

OaTta 26 aBrycra 2024 MaTtu N2 25
Bpems 15:35 — 13:46 3putenn 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
fon Acc Acc Wc N° MuH Mp Hay OKOH
26 99 1 23 21:00 22:00
26 99 1 30 38:36 39:36
B3saTne BopoTr YpaneHusa
fon Acc Acc Unc N° MuH Mp Hay OKOH
54 44 54 1 6 36:47 37:47
59
18 ws
13 A
Pe3ynbTaTt no nepnoaam 1 2 ’g{ :ﬁo ol ) il P%Ei rpbl

«A» 0 2 lgiEb* W \\ ‘I‘qa@.’a,ﬁj 03:00

«B» 0 0 TGOS BT Blel 03.00

«<A» 0 1 1‘%\66}@9‘_‘_ —M

«B» 00 NO " MOC1

“ayT
«<B»

I Cyabs BpemMenwm /
I | Cekpetapp __ /

JINHeWHbI cyaba



