

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №25

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 24.08.2024 — 27.08.2024	Дата	26 августа 2024	Матч №	25
Место проведения	()	Время	15:35 — 13:46	Зрители	0

Ко	манда «А» — Северная звезда	
Νō	Фамилия Имя	Поз
13	Волков Сергей	G
55	Павлов Роберт	G
2	Макарцев Федор Андреевич	F
8	Голиков Андрей	F
9	Чибисов Илья Романович	F
11	Земсков Михаил Александрович	F
12	Клеева Анна	D
19	Гришанов Макар	D
23	Ткачук Кирилл	D
25	Бакер Амир	F
26	Гаврилов Макар	F
35	Соболев Александр	D
37	Дергачева Татиана Дмитриевна	D
47	Ефимов Павел	D
95	Быков Максим	F
97	Малютин Алексей	F
99	Булгак Максим	F

Взятие ворот							Уда	пения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	25:48	26				99	1	23	21:00	22:00
2	26:22	26				99	1	30	38:36	39:36

№ Фамилия Имя	Поз
29 Канат Санжар Алмасулы	G
39 Урусов Мирон Борисович	G
10 Лазаренко Егор Сергеевич	D
13 Шадыжев Магамед Руслан	ович D
17 Гильмутдинов Рафаэль Рус	сланович F
18 Полищук Артур Александр	ович F
22 Толеуов Ибрагим Дарханул	т ы D
28 Айдар Алдияр Ануарулы	F
44 Ермоленко Мирослав Стані	иславович D
48 Токбай Айсултан Алмасулы	D
53 Бокебаев Тимур Маратович	ч D
54 Жармухамбетов Алан Ерке	мович F
55 Канат Алим Женисулы	F
59 Еркебуланнулы Тигран	F
75 Уалиханулы Бекзат	F
77 Ешмухамет Асанали Дулату	улы F
91 Рубцов Лев Николаевич	F

Взятие ворот										
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис					
1	30:42	54	44							
2	33:43	59								
3	45:00	18			WS					

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
54	1	6	36:47	37:47				

Послематчевые броски		Время игры вратарей			
	Время	«A»	«В»		
	00:00	13	29		
	23:01	55	29		
	26:22	55	39		
	44:53	БВ	39		
	45:00	0	39		

				181217	181=1.2.	
Результат по периодам		1	2	3 40 Dem 1	Время	ры
Взятие ворот	«A»	0	2		Начало	03:00
	«B»	0	0	* A S > A S	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	1	1 0 2 2	Tannay#	
	«B»	0	0	1 20 200 200	46 × 15	
				anni a	Тайм-аут	
					«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	